Và đây là con đường ngắn nhất, cũng là duy nhất, để thân tâm An lạc ngay trong cõi Sa Bà.

Kính chúc quý phật tử và gia quyến một mùa xuân tràn đầy Ôn Tam Bảo.

Nam mô Bốn sư Thích Ca Mâu Ni phật.

** Thiền viện Sùng Nghiêm

11561 Magnolia St, Garden Grove CA 92841 - (714) 636-0118.

(Xuân Quý Tị 2013)